
 

P.zza V.Emanuele II, n.1  - Tel. 0429 94025 - Telefax 0429 94856  Cod. Fisc. 82001370285 - P.IVA 01768890285  

Sito Internet: http://www.comune.lozzoatestino.pd.it 
E-mail: lavori.pubblici@comune.lozzoatestino.pd.it 

 

COMUNE DI LOZZO ATESTINO 
35034 Provincia di Padova 

UFFICIO TECNICO 
Area Sviluppo Territoriale 

 
  

Prot. 6625 
 
Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di direzione lavori e coordinamento 
sicurezza in fase di esecuzione dei lavori di ampliamento del complesso scolastico “G.Negri” per ricavo 
nuovi spazi da destinare a Scuola Primaria. Comunicazione di aggiudicazione definitiva art. 76 comma 5 
lett. a) del D.Lgs 50/2016. 
(Codice Identificativo gara)  CIG: 6745119847                     Codice CUP: J57B15000150005 
 
Documento inviato solo via PEC 

 Spett. li  ing. PAOLO BOTTON 
   Via Trieste, 10/A 
   CARMIGNANO DI BRENTA (PD) 
   paolo.botton@ingpec.eu 
 

arch. FRANCESCO CASINI 
Via Magellano, 8 
NOVENTA PADOVANA  
francesco.casini@archiworldpec.it 
 
I.P.T. SRL 
Via Uruguay, 20 
PADOVA  
ipt@legalmail.it 
 
arch. LICIA ROSSIGNOLI 
Via Trieste, 227 
RAVENNA (RA)  
licia.rossignoli@archiworldpec.it 
 
VS ASSOCIATI SRL 
Via Beato Lorenzino, 23 
MAROSTICA (VI)  
vs.associati@pec.it 

  
 
Si comunica che con determinazione del sottoscritto n. 38 del 01.09.2016 la gara in oggetto è 

stata aggiudicata definitivamente alla società di ingegneria Infrastrutture Per il Terziario  I.P.T. Srl con 
sede a Padova sulla base della seguente graduatoria finale stabilita dalla Commissione giudicatrice con 
verbale n. 2 del 29.07.2016: 

N. 
ORD. 

RAGIONE SOCIALE 
Punti 

 offerta tecnica 
Punti offerta 
economica 

Punteggio 
totale 

Graduatoria 
finale 

2 ING. PAOLO BOTTON 20 28,446 48,446 3 

4 VS ASSOCIATI SRL (RTP) 42 21,033 63,033 2 

5 INFRASTRUTTURE PER IL TERZIARIO I.P.T. SRL 52 30,000 82,000 1 

 
Si allega copia del provvedimento di aggiudicazione citato, che specifica le caratteristiche e i 

vantaggi dell’offerta selezionata. La presente comunicazione, unitamente alla suddetta determinazione 
di aggiudicazione definitiva n. 38 del 01.09.2016, viene pubblicata sul sito internet del Comune di Lozzo 
Atestino all’indirizzo www.comune.lozzoatestino.pd.it.  

Conformemente a quanto stabilito dall’art. 79, comma 5-quater del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., 
l’accesso agli atti del procedimento di cui alla procedura in oggetto è consentito entro 10 giorni lavorativi 
dall’invio della presente, mediante visione ed estrazione di copia degli atti. L’accesso agli atti è 
esercitabile presso il Servizio Lavori Pubblici dell’Ente, anche previa richiesta telefonica, nei seguenti 

mailto:paolo.botton@ingpec.eu
mailto:francesco.casini@archiworldpec.it
mailto:ipt@legalmail.it
mailto:licia.rossignoli@archiworldpec.it
mailto:vs.associati@pec.it
http://www.comune.lozzoatestino.pd.it/


- COMUNE DI LOZZO ATESTINO - Provincia di Padova 

 

 

P.zza V.Emanuele II, n.1  - Tel. 0429 94853 - Telefax 0429 94856  Cod. Fisc. 82001370285 - P.IVA 01768890285  

Sito Internet: http://www.comune.lozzoatestino.pd.it 
E-mail: lavori.pubblici@comune.lozzoatestino.pd.it 

2 

orari di apertura dell’Ufficio: lunedì ed il giovedì dalle 8.30 alle 13.00 ed il martedì dalle 16.00 alle 18.00. 
 Il Responsabile del Procedimento è il geom. Michele Rinaldo.  

Avverso il provvedimento di aggiudicazione è possibile proporre ricorso al TAR entro 30 giorni 
dal ricevimento della presente.  

Prima di presentare ricorso al TAR, a norma dell’art. 243-bis del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. , 
l’impresa può informare la scrivente di eventuali presunte violazioni e della propria intenzione di 
proporre ricorso, specificandone i motivi.  

Qualora i vizi evidenziati dovessero essere ritenuti fondati dalla stazione appaltante, la 
medesima potrà intervenire sugli stessi in autotutela. In ogni caso l’informativa non sospende il termine 
per la stipula del contratto né sospende il termine per presentare ricorso.  

Per ogni eventuale ulteriore informazione si prega cortesemente di prendere contatti con l’Ufficio 
Tecnico Comunale telefonando ai seguenti numeri: 042994025.  

 
Lozzo Atestino, 07.09.2016 
              Il Responsabile del Servizio/RUP 

                       (geom. Michele Rinaldo) 
                  f.to digitalmente 


